
EVROPSKÝ PARLAMENT MLÁDEŽE V ČR, z.s. strana 1 / 2 
Kaprova 42/14, 110 00  Praha 1
www.eyp.cz | eyp@eyp.cz
IČO: 690 56 765

SOUHRNNÝ ZÁPIS O ČINNOSTI PŘEDSEDNICTVA

ZA OBDOBÍ ÚNOR/BŘEZEN 2024 

Tento zápis je publikován na základě platných stanov Spolku, čl. 14, bodu 7, který ukládá předsednictvu 
povinnost alespoň jednou za dva měsíce zveřejnit zápis ze svého jednání.  

SLOŽENÍ PŘEDSEDNICTVA K 31. 3. 2024 
Giang Mi Nguyenová – předsedkyně Spolku  
Quynh Anh Nguyen – místopředsedkyně pro projekty  
Jakub Kotík – místopředseda pro finance 

Karel Zajíc – člen předsednictva odpovědný za fundraising 
Zuzana Augustová – členka předsednictva odpovědná za lidské zdroje 

Diana Šabatová – členka předsednictva odpovědná za vnější vztahy 

SPOLEČNÁ AGENDA
• V termínu 20.-24. 3. 2024 proběhla 26. Národní výběrová konference EPM v ČR Ostrava 2024

AGENDA DLE PORTFOLIÍ 

KANCELÁŘ PŘEDSEDKYNĚ 

• Práce na strategii spolku pro období 2024-2029 v návaznosti na Townhall - upravená verze je nyní

v připomínkovém řízení předsednictva a kontrolní komise EPM v ČR;

• Spolupráce s místopředsedou pro finance na veškerém vyúčtování NVK24;

• Podání grantové přihlášky Erasmus+ na RVK24 a NVK25;

• Koordinace vysílání delegátů z NVK24 na konference do zahraničí;

• Podpora a koordinace všech členů předsednictva v rámci jejich portfolií (účast na schůzkách s

partnery, kontrola grantových přihlášek, konzultace k projektům, kontrola rozpočtů s

místopředsedou pro finance);

• Příprava na BNCM 24-01 společně s koordinátorem pro mezinárodní vztahy;

• Příprava řádné členské schůze, která se uskuteční 11. 5. 2024;

• Koordinace spolupráce s CPI PG.

PROJEKTY 

• Národní výběrová konference EPM v ČR Ostrava 2024

o Projekt proběhl bez zásadních problémů a v původně plánované kvalitě;

o V současné době probíhá diseminace a všechny úkoly směřující k uzavření projektu 
(sbírání zpětné vazby, vyúčtování, reporting, evaluace, diseminace apod.);

• Regionální výběrové konference EPM v ČR 2024

o Byla potvrzena hostující města a zveřejněna jména hlavních organizátorů;

o Proběhly první schůzky s hostitelskými kraji, městy a dalšími klíčovými aktéry;

o Byla otevřena výběrová řízení pro předsedy akademických týmů a editory.

http://www.eyp.cz/
mailto:eyp@eyp.cz


EVROPSKÝ PARLAMENT MLÁDEŽE V ČR, z.s. strana 2 / 2 
Kaprova 42/14, 110 00  Praha 1
www.eyp.cz | eyp@eyp.cz
IČO: 690 56 765

FINANCE 

• Práce na účetní závěrce a daňovém přiznání za rok 2023;

• Aktualizace finančního výhledu pro rok 2024; 

• Kontrola veškerých účetních dokladů za NVK24; 

• Byl započat proces vyúčtování NVK24;

• Spolupráce s členkou předsednictva odpovědnou za lidské zdroje na oslavách výročí 20 let

vstupu ČR do EU, komunikace s belgickým velvyslancem;

• Práce na metodice Podpůrného fondu EPM v ČR.

FUNDRAISING 
• Podána žádost US Embassy Small Grants (na RVK24);

• Příprava fundraisingového výhledu pro RVK24 a NVK25;

• Práce na inkind fundraisingu pro NVK24;

• Dohled nad protiplněním pro všechny partnery NVK24;

• Reporting pro Kancelář Evropského parlamentu v ČR. 

LIDSKÉ ZDROJE 

• Byl vyplněn každoroční Census (IO);

• Příprava oslav výročí 20 let vstupu ČR do EU (prostory, catering, program apod.);

• Zpracována nová databáze členů a členek pro rok 2024 (na základě vybraných členských

poplatků);

• Proběhl Townhall ke Strategii EPM v ČR, Alumni setkání v Praze, vzdělávací akce s CPI, Townhall

před BNC;

• Probíhá příprava onboardingu přechodných členů;

• Probíhá příprava na řádnou členskou schůzi.

VNĚJŠÍ VZTAHY 

• Byly zfinalizovány veškeré tiskoviny a grafiky pro NVK24;

• Byla zhotovena a rozesláva tisková zpráva o NVK24 všem relevantním regionálním médiím;

• Propagace přijímacích řízení na RVK24.

Obsah zápisu byl dne 12. 4. 2024 a schválen všemi členy předsednictva. 

Za předsednictvo EPM v ČR 

Giang Mi Nguyenová 

předsedkyně 

http://www.eyp.cz/
mailto:eyp@eyp.cz

	KANCELÁŘ PŘEDSEDkYně
	FUNDRAISING
	LIDSKÉ ZDROJE
	VNĚJŠÍ VZTAHY

